[image: image1.png]

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

C.G.C. Nº 46.379.400/001-50

DECLARAÇÃO DA ESPOSA

                           De acordo com a Lei Complementar nº 10.261/68 – art. 16 e o Decreto nº 7.110, de 25 /11/1075, declaro para os devidos fins que minha esposa a Sra. <<Nome da Esposa>>, RG nº      , CPF nº      , não exerce atividade remuneratória até o presente momento.

                       Declaro sob pena de Lei, que as informações aqui prestadas são verdadeiras e de minha responsabilidade.

                  <<Local e Data>>

   ___________________________

 <<Nome do Servidor>>